
Přehled 
sortimentu 
okenních klik
Okenní kliky Internorm padnou 
skvěle do ruky a jsou k dispozici  
v zaobleném, hranatém nebo  
plochém provedení. Nejprve se  
tedy můžete rozhodnout, jaké kliky 
budete využívat u vybavení interiéru 
a následně si vyberete vhodnou  
kliku z našeho sortimentu.

F1 přírodní hliník

F9 hliník v barvě oceli

RAL 9010 bílá

F9714m matná černá

leštěná mosaz

saténový chrom

chrom / nerezová ocel matná

mosaz matná / hliník v barvě oceli

Barvy klik 
Internorm

UPOZORNĚNÍ: Pro každý okenní systém lze využít jiné varianty 
klik. Váš obchodní partner společnosti Internorm vám rád poskytne 
informace o možných kombinacích.

Klika pro zdvižněposuvné 
dveře G80

obr. v barvě matná černá
Obj. č. 36133

k dispozici v barvách

Klika pro zdvižněposuvné 
dveře Dallas

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36424

k dispozici v barvách

Klika pro zdvižněposuvné 
dveře Softline

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 32447

k dispozici v barvách

Klika G80 
plochá rozeta

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36435

k dispozici v barvách

Klika G80
obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36404 (obj. č. 36505 
pro KF 310, KF 320, KV 350)

k dispozici v barvách

Klika G80 
uzamykatelná

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36400

k dispozici v barvách

Klika G80 
s pojistkou

obr. hliník v barvě oceli
Obj. č. 36394

k dispozici v barvách

Klika Secustik® G80
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 36428

k dispozici v barvách

Standardní klika
obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 33899 (Obj. č. 36504

pro KF 310, KV 350)

k dispozici v barvách

Klika Secustik® Austin 
plochá rozeta

obr. v barvě matná černá
Obj. č. 36170

k dispozici v barvách

SecuForte®

obr. v barvě matná černá
Obj. č. 36132

k dispozici v barvách

Klika s pojistkou
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 33885

k dispozici v barvách

Klika Secustik® Dallas
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 36426

k dispozici v barvách

Ozdobná klika Athanai
obr. matná mosaz /  
hliník v barvě oceli 

Obj. č. 34594

k dispozici v barvách

Uzamykatelná klika
obr. mosaz

Obj. č. 33886

k dispozici v barvách

Ozdobná klika Atlanta
obr. mosaz

Obj. č. 34750

k dispozici v barvách

Klika Amsterdam
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 36416

k dispozici v barvách

Ozdobná klika Bruxelles
obr. v barvě saténový 

chrom
Obj. č. 34592

k dispozici v barvách

Pestré jako 
život sám
Okna a dveře se již dávno staly designový-
mi objekty, které lze v závislosti na volbě 
barvy šikovně vystavit na odiv nebo  
harmonicky začlenit do celkového rázu.

127



Přehled 
sortimentu 
okenních klik
Okenní kliky Internorm padnou 
skvěle do ruky a jsou k dispozici 
v zaobleném, hranatém nebo 
plochém provedení. Nejprve se 
tedy můžete rozhodnout, jaké kliky 
budete využívat u vybavení interiéru 
a následně si vyberete vhodnou 
kliku z našeho sortimentu.

F1 přírodní hliník

F9 hliník v barvě oceli

RAL 9010 bílá

F9714m matná černá

leštěná mosaz

saténový chrom

chrom / nerezová ocel matná

mosaz matná / hliník v barvě oceli

Barvy klik 
Internorm

UPOZORNĚNÍ: Pro každý okenní systém lze využít jiné varianty 
klik. Váš obchodní partner společnosti Internorm vám rád poskytne 
informace o možných kombinacích.

Klika pro zdvižněposuvné 
dveře G80

obr. v barvě matná černá
Obj. č. 36133

k dispozici v barvách

Klika pro zdvižněposuvné 
dveře Dallas

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36424

k dispozici v barvách

Klika pro zdvižněposuvné 
dveře Softline

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 32447

k dispozici v barvách

Klika G80 
plochá rozeta

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36435

k dispozici v barvách

Klika G80
obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36404 (obj. č. 36505 
pro KF 310, KF 320, KV 350)

k dispozici v barvách

Klika G80 
uzamykatelná

obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 36400

k dispozici v barvách

Klika G80 
s pojistkou

obr. hliník v barvě oceli
Obj. č. 36394

k dispozici v barvách

Klika Secustik® G80
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 36428

k dispozici v barvách

Standardní klika
obr. v barvě přírodní hliník
Obj. č. 33899 (Obj. č. 36504

pro KF 310, KV 350)

k dispozici v barvách

Klika Secustik® Austin 
plochá rozeta

obr. v barvě matná černá
Obj. č. 36170

k dispozici v barvách

SecuForte®

obr. v barvě matná černá
Obj. č. 36132

k dispozici v barvách

Klika s pojistkou
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 33885

k dispozici v barvách

Klika Secustik® Dallas
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 36426

k dispozici v barvách

Ozdobná klika Athanai
obr. matná mosaz /  
hliník v barvě oceli 

Obj. č. 34594

k dispozici v barvách

Uzamykatelná klika
obr. mosaz

Obj. č. 33886

k dispozici v barvách

Ozdobná klika Atlanta
obr. mosaz

Obj. č. 34750

k dispozici v barvách

Klika Amsterdam
obr. v barvě přírodní hliník

Obj. č. 36416

k dispozici v barvách

Ozdobná klika Bruxelles
obr. v barvě saténový 

chrom
Obj. č. 34592

k dispozici v barvách

Pestré jako 
život sám
Okna a dveře se již dávno staly designový-
mi objekty, které lze v závislosti na volbě 
barvy šikovně vystavit na odiv nebo 
harmonicky začlenit do celkového rázu.




